П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 27.03.2020
с. Белая Глина

№01-07/183

Об итогах муниципального этапа конкурса «Лучший учитель-
дефектолог Краснодарского края» и «Лучший молодой учитель-

дефектолог Краснодарского края, работающий с обучающимися с ОВЗ»
в 2020 году»

На основании приказа Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края № 986 от 27.11.2017 от 27
ноября 2017 г. № 4971 «Об организации и проведении краевых
профессиональных конкурсов в Краснодарском крае», от 25 марта 2019
г. № 998 «О внесении изменений в приказ министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 27 ноября 2017 г.
№ 4971 «Об организации и проведении краевых профессиональных
конкурсов в Краснодарском крае» и в целях эффективного проведения
данного мероприятия, приказа Управления образования Белоглинский
район от № 01-07/163 от 17.03.2020 «О проведении муниципального этапа
конкурса «Лучший учитель-дефектолог Краснодарского края» и
«Лучший молодой учитель-дефектолог Краснодарского края,
работающий с обучающимися с ОВЗ» в 2020 году» п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем муниципального этапа конкурса
«Лучший учитель-дефектолог Краснодарского края» и «Лучший
молодой учитель-дефектолог Краснодарского края, работающий с
обучающимися с ОВЗ» в 2020 году» конкурсную работу МБДОУ ЦРР
д\с № 1 учителя- логопеда Колодную Т.В..

2. Направить конкурсную работу победителя в г. Краснодар для
участия в краевом этапе конкурса до 30 марта 2020 года.

3. Заведующим ДОУ наградить педагогов, принявших участие в
конкурсе «Лучший учитель-дефектолог Краснодарского края» и
«Лучший молодой учитель-дефектолог Краснодарского края,
работающий с обучающимися с ОВЗ» в 2020 году грамотами
дошкольного учреждения.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
ведущего специалиста МКУ «ИМЦ» И.Н.

Начальник Управления образования
Администрации муниципального
Белоглинский район '

П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 01.11.2024 № 01-07/541

с. Белая Глина

Об итогах муниципального этапа краевого профессионального
конкурса «Воспитатель года Кубани-2025»

В соответствии с краевым планом проведения профессиональных
конкурсов и во исполнение приказа Управления образования
администрации муниципального образования Белоглинский район
от 25.09.2024 № 01-07/482 «О проведении муниципального этапа краевого
профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани-2025», в целях
повышения престижа труда педагогических работников дошкольных
опразоватсльных учреждений и их социального статуса, а также
лля развития движения творчески работающих педагогов с 01 октября
по 01 ноября 2024 года проведён муниципальный этап краевого конкурса
«Воспитатель года Кубани-2025». В конкурсе приняли участие
9 педагогических работников.

На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Признать:

№
п/п

_

ДОУ ФИО

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Центр развития ребёнка - детский сад № 1
Белоглинского района»

Колодная
Татьяна

Викторовна
лауреат

2 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений
развития детей № 2 Белоглинского района»

Вартанян
Сусана

Вагаршаковна

Гг - . ,

участник

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

"Центр развития ребенка - детский сад №3
Белоглинского района"

Аг
i

Заведую т^, / /

: д -отева
\лексеев1тщг#

Ш у
П а  ‘о  ГУ/в,:? Д/

'^шкЙ^ |̂ЦИК

4 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

Люскова Плена\\ л>, < у \vcT * М
-----------------

рым-)*511
/М о? //«АЦ *•//

ч. ЖжЪ cOv У Ь /г

Мг-пмМЖ—

у л с  1 с кий сад йГу 5 Белеи линского района)) Николаевна участник

> Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

"Детский сад № 6 Белоглинского района"

Бутко Евгения
Михайловна участник

го Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

"Детский сад № 8 Белоглинского района»

Попова
Валентина
Сергеевна лауреат

7 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

"Детский сад № 9 Белоглинского района"

Слесарева
Анастасия

Александровна
участник

8 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

"Детский сад № 10 Белоглинского района"

Ивченко Ирина
Викторовна участник

о Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

"Детский сад № 12 Белоглинского района"

Лещенко
Виктория

Владимировна победитель

2. Победителя, лауреатов и участников конкурса наградить грамотами
У п ра вл е \: и я образо ван и я :

3. Заведующим дошкольных образовательных учреждений поощрить всех
участников конкурса.

4. Ведущему специалисту МКУ «ИМИ» С.В.Маркиной направить
в 2025 года в г. Краснодар для участия в краевом конкурсе
«Воспитатель года Кубани» в 2025 году Лещенко Викторию
Владимировну, воспитателя МБДОУ д/с 12.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста. МКУ «ИМЦ» С.В.Маркину.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Белоглинский район Т.В.Сорокина

ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

ПОБЕДИТЕЛЬ
м униципального этапа

краевого  конкурса видеозанятий
«Работаем  по стандарту» в 2024 году

К олодная Т атьян а  В икторовна,
учитель-логопед

М БД О У  «Ц РР д/с № 1»

Начальник Управления образования
администрации муниципального
образования Белоглинскийрайон Т.В. Сорокина

Приказ У О от 27.04.2024 № 01-07/179
Белая Глина

2024